
 

PASQUA DELL'ATLETA 

 
Organizzazione: ASD PRO SPORT RAVANUSA 

 Ravanusa, 31 marzo 2018 

RISULTATI  
 

 

Alto CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale - Data: 31/03/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MADDY JADDAD 2003 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.45 

2   LA MARCA FLAVIO IGNAZIO 2003 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.25 

3   SCIBETTA GIANLUIGI 2003 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.25 

4   TOLEDO ANGELO 2004 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.25 

5   BORSELLINO GIAMPIERO 2003 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.25 

       

Alto RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale - Data: 31/03/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANFILIPPO MARIA 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.15 

2   SICURELLI DEBORA 2005 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.10 

3   ANTONA ROSSELLA 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.10 

4   LA GRECA FLAVIA 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.00 

5   LUNETTA IRALY 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.00 

6   LA MARCA IRIS 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.00 

       

Alto RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Stadio Comunale - Data: 31/03/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FIORELLO ANGELO 2005 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.20 

2   ORLANDO GIUSEPPE 2005 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.10 

3   DI SALVO GAETANO 2006 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.00 

4   BONANNO SALVATORE 2006 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.00 

5   AVARELLO GIUSEPPE 2006 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 1.00 

       

Peso gomma Kg 2 RAGAZZE 



SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale - Data: 31/03/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SANFILIPPO MARIA 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 6.76 

2   SICURELLI DEBORA 2005 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 6.42 

3   LUNETTA IRALY 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 5.18 

4   LA GRECA FLAVIA 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 5.02 

5   ANTONA ROSSELLA 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 3.88 

6   LA MARCA IRIS 2006 RF A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 3.56 

       

Peso gomma Kg 2 RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale - Data: 31/03/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ORLANDO GIUSEPPE 2005 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 7.98 

2   FIORELLO ANGELO 2005 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 7.74 

3   DI SALVO GAETANO 2006 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 6.88 

4   AVARELLO GIUSEPPE 2006 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 6.02 

5   BONANNO SALVATORE 2006 RM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 5.78 

       

Peso Kg 4 CADETTI 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Stadio Comunale - Data: 31/03/18   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MADDY JADDAD 2003 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 9.56 

2   TOLEDO ANGELO 2004 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 7.81 

3   SCIBETTA GIANLUIGI 2003 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 6.96 

4   BORSELLINO GIAMPIERO 2003 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 6.52 

5   LA MARCA FLAVIO IGNAZIO 2003 CM A.S.D. PRO SPORT RAVANUSA 5.56 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


